
 

 

 

Istituto Magistrale Statale 
“Regina Margherita”  

PALERMO 
P.tta SS. Salvatore, 1 

    Tel. 091334424 – Fax 0916512106 

E mail:papm04000v@istruzione.it 

 

 

Prot.  n. 2091/A35  del 13/02/2019  

 

Oggetto: variazione temporanea allocazione classi 5^ sez. N, 5^ sez. S, 4^ sez. Z. 

La Dirigente Scolastica 

• Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto; 

• Considerate le esigenze organizzative e logistiche venutesi a determinare 
 

DISPONE 
l’allocazione delle classi indicate in oggetto presso l’aula n. 1bis del plesso Protonotaro secondo la 
seguente scansione temporale: 

− Classe 5^ sez. S dal 14/02/2019 al  08/03/2019; 

− Classe 5^ sez. N dall’11/03/2019 al 22/03/2019; 
− Classe 4^ sez. Z dal 25/03/2019 al 17/04/2019. 

         La Dirigente Scolastica 

         (Prof.ssa Pia Blandano) 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mmii. e sostituisce il documento cartaceo con firma autografa. 

 


